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Lex

1 1 Probleme sociale dhe të shëndetit mendor 45 30 15 1 80 125 P 2
2 2 Institucionet arsimore dhe komuniteti 45 30 15 1 80 125 P 2
3 3 Legjislacioni dhe politika sociale 45 30 15 1 80 125 P 2
4 4 Administrimi i projekteve sociale dhe komunitare 45 30 15 1 80 125 P 2

Kërkimi në komunitet
5 1 Metodat e kërkimit shkencor në edukim 45 30 15 1 80 125 P  

Edukimi dhe Etika në komunitet
6 1  Edukimi në dimensionin shoqëror 45 30 15 0 1 80 125 P 2
7 2  Etika profesionale 45 30 15 0 1 80 125 P  
8 3  Komuniteti dhe shërbimet vullnetare 45 30 15 0 1 80 125 P  

9 1  Psikologji zhvillimi 45 30 15 0 1 80 125 P
10 2 Këshillim psikologjik 45 30 15 0 1 80 125 P

11 1 Studime mbi familjen dhe martesën 45 30 15 0 1 80 125 P 2
12 2  Sociologjia e fesë 45 30 15 0 1 80 125 P 2
13 3  Institucione Sociale 45 30 15 0 1 80 125 P
14 4  Studime Gjinore 45 30 15 0 1 80 125 P

350 30 380
325 325 P

675 450 225 350 14 1530 2555 14

P L A N I     M Ë S I M O R Rubrika
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             Disiplina të shkencave të edukimit dhe legjislacionit 

Njohuri formuese plotësuese

Lëndë me zgjedhje 

Teza e diplomimit
T O T A L I

*E detyrueshme një lëndë me zgjedhje për sem. I dhe një për sem. II.
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